
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.101.906,72 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.372.877,16 zł, 

b) dochody majątkowe 11.729.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.614.664,27 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.521.605,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.093.058,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9847



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 380 274,47 202 679,43 582 953,90 

 01095  Pozostała działalność 335 410,47 202 679,43 538 089,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

247 210,47 202 679,43 449 889,90 

   Zlecone 247 210,47 202 679,43 449 889,90 

852   Pomoc społeczna 532 384,37 -3 085,00 529 299,37 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

29 568,00 -6 512,00 23 056,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 568,00 -6 512,00 23 056,00 

   Własne 29 568,00 -6 512,00 23 056,00 
 85216  Zasiłki stałe 201 317,00 3 427,00 204 744,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

200 317,00 3 427,00 203 744,00 

   Własne 200 317,00 3 427,00 203 744,00 
855   Rodzina 1 208 124,23 182 631,00 1 390 755,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 012 159,00 182 548,00 1 194 707,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

965 194,00 182 548,00 1 147 742,00 

   Zlecone 965 194,00 182 548,00 1 147 742,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 83,00 175,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92,00 83,00 175,00 

   Zlecone 92,00 83,00 175,00 

Razem: 32 719 681,29 382 225,43 33 101 906,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9847



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 97.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 635,47 202 679,43 711 314,90 

 01095  Pozostała działalność 272 210,47 202 679,43 474 889,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 539,86 2 739,25 6 279,11 
   Zlecone 3 539,86 2 739,25 6 279,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,30 463,75 1 063,05 
   Zlecone 599,30 463,75 1 063,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 86,73 67,11 153,84 
   Zlecone 86,73 67,11 153,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 220,17 350,00 3 570,17 
   Zlecone 220,17 350,00 570,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 401,20 354,00 20 755,20 
   Zlecone 401,20 354,00 755,20 
  4430 Różne opłaty i składki 242 363,21 198 705,32 441 068,53 
   Zlecone 242 363,21 198 705,32 441 068,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 311 180,00 0,00 311 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 180,00 0,00 311 180,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 950,00 -1 000,00 10 950,00 
   Własne 11 950,00 -1 000,00 10 950,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
750   Administracja publiczna 4 452 677,95 0,00 4 452 677,95 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 766,00 0,00 192 766,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  179 600,00 -600,00 179 000,00 
   Własne 179 600,00 -600,00 179 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 600,00 2 000,00 
   Własne 1 400,00 600,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 945 734,95 0,00 3 945 734,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 600,00 2 000,00 73 600,00 
   Własne 71 600,00 2 000,00 73 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
   Własne 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 209 645,78 0,00 11 209 645,78 
 80101  Szkoły podstawowe 9 154 031,36 700,00 9 154 731,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 357,00 -13 400,00 172 957,00 
   Własne 186 357,00 -13 400,00 172 957,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 114,00 1 500,00 3 614,00 
   Własne 2 114,00 1 500,00 3 614,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 862,18 12 600,00 199 462,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9847



   Własne 186 862,18 12 600,00 199 462,18 
 80107  Świetlice szkolne 253 260,19 -700,00 252 560,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 -700,00 1 000,00 
   Własne 1 700,00 -700,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 947 451,77 -3 085,00 1 944 366,77 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

59 568,00 -6 512,00 53 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 59 568,00 -6 512,00 53 056,00 
   Własne 59 568,00 -6 512,00 53 056,00 
 85216  Zasiłki stałe 202 317,00 3 427,00 205 744,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 317,00 3 427,00 203 744,00 
   Własne 200 317,00 3 427,00 203 744,00 

855   Rodzina 3 448 940,99 182 631,00 3 631 571,99 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

990 334,00 182 548,00 1 172 882,00 

  3110 Świadczenia społeczne 855 184,00 177 742,00 1 032 926,00 
   Zlecone 855 184,00 177 742,00 1 032 926,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 890,00 4 000,00 22 890,00 
   Zlecone 18 890,00 4 000,00 22 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 600,00 708,00 89 308,00 
   Zlecone 88 600,00 708,00 89 308,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 520,00 98,00 618,00 
   Zlecone 520,00 98,00 618,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 83,00 175,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,00 69,09 145,09 
   Zlecone 76,00 69,09 145,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 12,22 26,22 
   Zlecone 14,00 12,22 26,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2,00 1,69 3,69 
   Zlecone 2,00 1,69 3,69 

Razem: 36 232 438,84 382 225,43 36 614 664,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9847


	ZARZĄDZENIE NR 97.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-10-22T11:52:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




